
UCHWAŁA NR XX/126/16
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej projektu 
pt.: „Aktywni i potrzebni – Razem”, w ramach 9 Osi Priorytetowej Region spójny społecznie, Działania 
9.1 Aktywna Integracja, Poddziałania 9.1.1 Aktywna integracja – projekty konkursowe wyłącznie dla 
OPS/PCPR Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515 ze zm.) Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Miejsko – Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobczycach do 
realizacji projektu „Aktywni i potrzebni – Razem”, w ramach 9 Osi Priorytetowej Region spójny społecznie, 
Działania 9.1 Aktywna Integracja, Poddziałania 9.1.1 Aktywna integracja – projekty konkursowe wyłącznie dla 
OPS/PCPR, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020.

2. Otrzymane w ramach projektu środki na realizację projektu zostaną wprowadzone do budżetu Gminy po 
zawarciu umowy o dofinansowaniu projektu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Id: F315AC79-2E72-4BF3-9F54-FBDB1E1403F2. Podpisany Strona 1




